
Karel Tribula

od:
OdeslSno:
Komu:
PiedmEt:

Dobr17 den,

Pavla Liborov5 - Mikroskopy ARSENAL <pavla. l iborova@arsenal.cz>
2I. iijna 201-6 78:23
'Karel  Tr ibula'
RE: popt5v5me mikrosrop

je to ptesnd tak, jak se kolega Vdcha s panem Teichmanem domluvi l .  Jedinl i  rozdi l  jev objekt ivu 60x, kterf  m6me jen
achromatickf .

S e s t a v u V d m m 0 i e m e b u d ' z a s l a t p i e p r a v n i s l u i b o u a n e b o j i k o l e g a p i i v e z e a n a i n s t a t u j e , p i i p a d n d z a l k o l i .  p l a t i t e
pouze dopravn6 8,3 Kd bez DpH na l-  km.

V pi ipadd zasldni jsou samoziejm6 viechny pi istroje opat ieny ndvody a take je moind konzultace po telefonu.
V pi ipadd instalace kamery se mtj ie technik pi ipoj i t  pies vzddlenou plochu.

Mdm tedy brdt piedchozi e-mai l  za objedndvku a piedat kolegirm k vyi izeni?

Dekuj i  za odpovdd'a piej i  pohodovri  v ikend

Pavla Liborov6

From: Karel  Tr ibula Imai l to: tr ibula @szes-la.cz]
Sent: Friday, October 2'J,,2016 2:54 PM
To: 'Pavla Liborov6 - M ikroskopy ARSENAL' <pavla. l iborova @a rsena l .cz>
Subject:  RE: poptdvdme mikroskop

Dobni den.
Jest l i  s parametry souhlasi l  p.  Teichmann ( ve 12:30 s nim mluvi l  n6kdo od Vds) to je to OK. Cenu akceptujeme.

D6kuj i  za Vai i  vst i icnost.

Tribula Karel
Ekonom Skolv
Lt.tzsgtorca

Stiedni Skola zem6d6lsk5 a veterinSrni LanSkroun
DolniTiei f iovec L7
563 22 Lanikroun
teo:ooo87670
Dld: C200087670

From: Pavla Liborovi i  -  Mikroskopy ARSENAL l
Sent: Friday, October 2L,2016 2:00 PM



To: 'Karel  Tr ibula'
Subject: RE: poptdvdme mikroskop

Dobrf den, pane Tribulo,

Po dohodd s kolegou bych upravi la ndvrh sestavy tak, ie ubereme objekt iv 100x a misto n6j pi id i ime objekt iv 6Ox -
ten mame bohuZel pouze v achromdtu. Naopak objekt iv 40x doddme semiplan. Kameru s adapterem ponechdm a
celou sestavu bych pro Vds zvl ihodni la ndkupem 2a56.490,- Kd s DpH

Bylo by to pro Vds takto redlne?

Za odpovdd' piedem ddkuj i

Pavla Liborovd

From: KarelTr ibula I
Sent:  Fr iday, October 27,20t6 8:21AM
To:
Subject: FW: poptdvdme mikroskop
lmportance: High

Dobryi den.

Pani Liborova, moc Vdm ddkuj i  za nabldku. Bohuiel  piesahuje naie f inandni moZnost i ,  Pot ieboval bych se pohybovat
nekde okolo 50.000 Kd vdetnd DPH. Mohla byste mi prosfm nabidnout ndjakou podobnou konf iguraci  ?

Dekuj i  za Vdi das.

Hezkf den

Tribula Karel
Ekonom 5koly
c.t. tzsgtotgo

Stiedni Skola zem6ddlsk6 a veterindrni Lanikroun
DolniTieSriovec 17
563 22 Lanikroun
reo:00087570
DIC: CZOOO87670

From: Pavla Liborovd - Mikroskopy ARSENAL I
Sent:  Fr iday, September 23,201611:37 AM
To:
Subject: RE: poptiiviime mikroskoP
lmportance: High

Dobryl den, pane Tribulo,



rdda Vdm nabidnu trinokuldrnimodels HD kamerou a LCD monitorem, kteni
skladem, tedy k okamZit6mu odbdru,

Cenovou nabidku vdetnd techniclglch parametr0 naleznete v piiloze tohoto

Pokud budete mit jak6koliv doplnujicf dotazy nevdhejte mne obratem

S pozdravem a pidnim pdkn6ho dne

Pavla Liborovd

Vedouci obchodn[ho odd6leni

Arsenals.r.o.
vzorkovd prodejna 7. palro
Na Strii 59, 140 00 Praha 4
Tel./fax: 261 222 561
E-mail : Pavla. Liborova @ arsenal.cz

Facebook Mikroskopv Arsenal
Gooqle+ Mikroskopv Arsenal

Zachov 6v eite, prosim, historii zprdvy, urych li to ie5en i VaSeho poiadavku.

"{ 
Prosim, netiskndte tento e-mail, pokud to neni nutn6

From: KarelTribula t l
Sent: Thursday, September 22,2016 11:57 AM
To:
Subject: FW: popt5v6me mikroskop

Dobni den.

NaSe Skola popti ivi i  mikroskop s dan'imi parametry (v pif loze)

Mri iete mi prosim zaslat email,  zda byste jej byl i  schopni dodat, za jakou cenu
objedndvky?

DEkuji za Vaii odpovdd'

splnuje VaSe poiadavky a je

za jakou dobu od potvrzeni naii



Hezkf den

Tribula Karel
Ekonom Skoly
Lt.tzsgtotgo

Stiedni 5kola zemdd6lskd a veterindrni Landkroun
Dolnf TieSfiovec 17
563 22 Lan5kroun
reo:00087670
Dlt: C200087670


